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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

ساعت تقلبی، راز قاتل را فاش کرد

مرد جوان بعد از قتل اینفلوئنسر معروف چینی در تایلند، 
هنگام کلاهبرداری با یک ساعت تقلبی به دام پلیس افتاد.

به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های تایلند، روز 12ژوئیه 
)22تیر(، پلیس چین در جریان ناپدید شدن یان رومین 
38ساله، اینفلوئنسر معروف شبکه‌های اجتماعی چین قرار 
گرفت. دوست او به پلیس گفت که چند روز قبل یان در تماس 
تلفنی به او گفته که قرار است سفری کوتاه به تایلند داشته 

باشد اما حالا 2 هفته گذشته و از او خبری نیست.
با توجه به شهرت زن چینی در فضای مجازی و حساسیت 
این پرونده، بررسی‌های پلیس برای یافتن ردی از او آغاز و 
مشخص شد که این زن پیش از ناپدید شدنش با مردی به نام 
» چینگیان« 34ساله در بانکوک دیده شده که سوار بر یک 

خودروی هوندای سفید رنگ اجاره‌ای شده‌اند.
بررسی جی پی اس خودرو نشان داد که این خودرو در یک 
مزرعه پرورش ماهی متروکه در منطقه موانگ در حدود 
50کیلومتری شرق بانکوک، توقف کرده است. همچنین 
ردیابی تلفن همراه یان نشان داد که او آخرین بار در این منطقه 

حضور داشته است.
کارآگاهان پلیس در جریان جست‌وجوهای خود یک چمدان 
سوخته کشف کردند. آنها کمی بعد یک جسد متلاشی شده 
پیدا کردند که قابل شناسایی نبود؛ بنابراین بقایای جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و پس از آزمایش دی‌ان‌ای معلوم 
شد که جسد متعلق به یان، اینفلوئنسر معروف چین است. 
در این شرایط تنها مظنونی که در این پرونده حضور داشت، 
چینگیان 34ساله بود که آخرین بار به همراه مقتول سوار بر 
خودروی کرایه‌ای شده بود. ردیابی‌ها برای دستگیری این مرد 
آغاز و حکم بازداشت بین‌المللی او صادر شد. با این حال هیچ 
 ردی از این مرد وجود نداشت و تحقیقات برای دستگیری او با
 بن بست مواجه شده بود تا اینکه چند روز قبل اتفاق عجیبی 
رخ داد که باعث دستگیری این مرد شد. ماجرا از این قرار بود که 
چند روز پیش، چینگیان به یک مغازه در ماکائو در هنگ‌کنگ 
رفته بود تا با گرو گذاشتن یک ساعت لوکس قیمتی، کمی پول 
دریافت کند. صاحب مغازه اما هنگام بررسی ساعت متوجه شد 
که تقلبی است و مخفیانه پلیس را در جریان قرار داد. مأموران 
راهی مغازه مورد نظر شدند و چینگیان را دستگیر کردند. اما 
پس از انتقال او به اداره پلیس معلوم شد که وی به اتهام قتل 
تحت تعقیب اینترپل است. به این ترتیب قاتل اینفلوئنسر 
معروف چین دستگیر شد و پس از تحویل به مقامات این کشور، 

قرار است به‌زودی در دادگاه حاضر شود.

 ریزش معدن جاده چالوس
 تکذیب شد

درحالی‌که برخی خبرها از ریزش معدنی در جاده چالوس 
و گرفتار شدن 4نفر در آن حکایت داشت، پیگیری‌های 

انجام‌شده نشان می‌دهد که این خبر صحت ندارد.
به گزارش همشهری، ظهر دیروز خبری در برخی 
خبرگزاری‌ها منتشر شد که از ریزش معدنی در جاده چالوس 
و گرفتار شدن 4کارگر در این معدن حکایت داشت. هنوز 
معلوم نبود که این حادثه چطور رخ داده و کارگران به چه 
سرنوشتی دچار شده‌اند. ساعتی از انتشار این خبر گذشته بود 
که پیگیری‌های همشهری نشان داد که ماجرای گرفتار شدن 

4کارگر در معدن صحت ندارد.
امیر عباس‌پور، معاون امداد و نجات هلال‌احمر البرز درباره 
آنچه اتفاق افتاده بود گفت: پیش از ظهر شنبه کارگران معدنی 
که در این منطقه قرار دارد در حال رفتن به محل استراحتشان 
بودند که سقف مسیر تردد‌شان فروریخت و راهشان مسدود 
شد. او ادامه می‌دهد: در این حادثه فقط پای یکی از کارگران بر 
اثر ریزش آسیب دید و به هیچ فرد دیگری آسیب نرسید. ضمن 
اینکه دقایقی بعد از حادثه این مسیر با استفاده از بولدوزر 
بازگشایی شد و وضعیت به حالت عادی برگشت. بنابراین، 
خبری که مبنی بر گرفتار شدن 4معدنچی در فضای مجازی 

منتشر شده صحت ندارد.

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 عاملان قتل دراویش سقز
 دستگیر شدند

چند روز پس از جنایت هولناک در سقز که در جریان آن 
3نفر از دراویش به قتل رسیدند، در شرایطی که یکی از 
عاملان جنایت در درگیری با مأموران از پا درآمده بود، 

2متهم دیگر پس از چند روز فرار دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، این جنایت بامداد روز 28تیرماه 
امسال در یکی از خانقاه‌های شهر سقز واقع در استان 
کردستان اتفاق افتاد و در جریان آن یکی از دراویش مشهور 
به نام شیخ آزاد شهابی و 2نفر از مریدانش با شلیک گلوله 
به قتل رسیدند. دقایقی بعد از این حادثه بود که با حضور 
پلیس و نیروهای امنیتی در محل حادثه تحقیقات آغاز شد. 
محل وقوع حادثه مجهز به دوربین مداربسته بود و بازبینی 
تصاویر ضبط‌شده نخستین سرنخ را در اختیار مأموران قرار 
داد. این تصاویر نشان می‌داد که 3مرد که مقابل خانقاه رفته 
بودند، بعد از دقایقی کلت‌های کمری را که زیر لباسشان 
مخفی کرده بودند بیرون کشیدند و به داخل خانقاه یورش 
بردند. آنها بعد از تیراندازی به‌سوی شیخ آزاد و 2نفر دیگر با 

عجله از آنجا خارج شدند و پا به فرار گذاشتند.
مأموران بعد از بازبینی این تصاویر موفق به شناسایی 
3مهاجم شدند و تلاش‌ها برای دستگیری آنها کلید خورد. 
آنها کمی بعد به اطلاعاتی دست پیدا کردند که نشان می‌داد 
عامل اصلی این جنایت به بانه گریخته و در آنجا مخفی شده 
است. در این شرایط مخفیگاه متهم محاصره شد و مأموران 
قصد داشتند دستگیرش کنند که در جریان درگیری 
مسلحانه بین مأموران و مرد مسلح او هدف گلوله قرار 

گرفت و از پا درآمد.
با وجود کشته شدن این مرد اما 2همدست او همچنان 
فراری بودند و تلاش‌ها برای دستگیری آنها ادامه داشت. 
عصر روز جمعه نیروهای سپاه شهرستان مرزی بانه به 
سرنخ‌هایی درباره 2مرد تحت تعقیب دست پیدا کردند و 
در نهایت در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند هر دونفر را 

دستگیر کنند.

 جنایت مرد خشمگین
بعد از جدایی از همسر

مرد خشمگین که به‌خاطر حضانت فرزندش با همسر سابق 
خود دچار اختلاف شده بود، به محل کار او در شرق پایتخت 

رفت و به زندگی اش پایان داد.
به گزارش همشهری، صبح دیروز به بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که زنی حدودا 40ساله در مقابل محل کارش 
به قتل رسیده است. محل کار این زن یک بوتیک در شرق 
تهران بود که تیم جنایی برای بررسی موضوع راهی آنجا 
شدند. زن 40ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده بود و 
تحقیقات نشان می‌داد قتل از سوی همسر سابق وی صورت 
گرفته است. این زن سال‌ها قبل از همسرش جدا شده و 
درگیری آنها بر سر حضانت فرزندش بود. این اختلاف و 
درگیری ادامه داشت تا اینکه صبح روز شنبه ‌مرد خشمگین 
به مقابل محل کار همسر سابقش رفت و پس از مشاجره 
با وی، جان همسرش را گرفت. آن‌طور که همسایه‌ها 
می‌گفتند، زن جوان بسیار آرام و متین بود و هر روز با دختر 
8ساله‌اش به بوتیک می‌رفت و پس از پایان کارش، به خانه 

برمی‌گشت.
به علت فرار متهم به قتل، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران مأموریت یافتند تا مخفیگاه شوهر 

سابق وی را شناسایی و دستگیرش کنند.

سقوط مرگبار دو خواهر
به‌دنبال سقوط مرگبار 2خواهر نوجوان از برجی در شمال 
غرب تهران، تحقیقات درباره این حادثه هولناک آغاز شده 
است. به گزارش همشهری، صبح دیروز به بازپرس جنایی 
تهران خبر رسید که 2دختر نوجوان بر اثر سقوط از برجی 
در شمال غرب تهران جان باخته‌اند. با حضور تیم تحقیق در 
محل حادثه، معلوم شدکه قربانیان دو خواهر 13 و 14ساله‌ 
بوده‌اند. شواهد نشان می‌دهد که آنها شب قبل از حادثه از 
خانه‌شان خارج شده بودند و تا ساعت‌ها به خانه برنگشته 
بودند که همین باعث نگرانی خانواده‌شان شده بود. حوالی 
ساعت 5صبح اما آنها به پشت‌بام برج مورد نظر رفته و 
لحظاتی بعد از بالای پشت بام به پایین سقوط کرده و جان 
باخته بودند. درحالی‌که شواهد نشان می‌دهد سقوط دو 
خواهر نوجوان خودخواسته بوده است، اما تحقیقات درباره 

این حادثه ادامه دارد.

تحقیقات برای یافتن پسری جوان که در دماوند ناپدید شده بود به بازداشت دوست 
صمیمی وی منجر شد.

به گزارش همشهری، یکی از روزهای اسفند سال گذشته گزارش ناپدید شدن پسری 
جوان به پلیس شهرستان دماوند اعلام شد. او که امیر نام داشت آخرین بار برای دیدن 
دوستش از خانه بیرون رفته اما دیگر برنگشته بود. خانواده او در این مدت همه جا را 

گشته بودند اما اثری از امیر به‌دست نیامده بود و کسی از سرنوشت او خبر نداشت.

‌4ماه بعد 
درحالی‌که ‌4ماه از مفقود شدن امیر گذشته بود، چند روز قبل یکی از دوستان وی به 
نام احمد با خانواده امیر تماس گرفت و گفت از دوستانش شنیده که امیر برای انجام 
یک پروژه کاری به یکی از شهرستان‌های جنوبی کشور سفر کرده است. پس از این 
تماس خانواده جوان گمشده راهی اداره پلیس شهرستان دماوند شدند و ماجرا را 
تعریف کردند. آنها گفتند که احتمالا احمد از سرنوشت پسر گمشده‌شان با خبر است 
و به این ترتیب مأموران احمد را دستگیر کردند. او در بازجویی‌ها گفت: امیر از دوستان 
قدیمی من بود اما به‌دلیل صحبت‌هایی که پشت سر من گفته بود با او دچار اختلاف 
شده بودم. در یکی از روزهای اسفند پارسال بود که من و امیر به پارکی در تهران 

رفتیم. در آنجا بحثمان شد و من درحالی‌که به‌شدت عصبانی بودم با چاقو ضربه‌ای به وی زدم. 
وقتی او خون آلود روی زمین افتاد، ترسیدم و فرار کردم.

متهم گفت: وقتی دیدم خانواده امیر نگرانش هستند و مدام در اینستاگرام عکس امیر را 
استوری کرده و از مردم برای پیدا کردن او کمک می‌خواهند، دچار عذاب وجدان شدم و پس 
از تماس با خانواده‌اش به دروغ ادعا کردم که او به شهرستان سفر کرده است. اما نمی‌دانستم با 
این کار دست خودم رو خواهد شد. از آنجا که متهم اعتراف کرده بود که محل درگیری با جوان 
گمشده در پایتخت بوده، پرونده برای ادامه روند رسیدگی به دادسرای جنایی تهران فرستاده 
شد. متهم صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای جنایی انتقال یافت اما این‌بار منکر درگیری 
و ضربه زدن به دوستش امیر شد. او گفت: من با امیر هیچ مشکلی نداشتم و حرف‌هایی که در 
اداره پلیس دماوند گفتم از سر بی‌خوابی و ناراحتی بوده است. من اطلاعی از سرنوشت امیر 
ندارم و نمی‌دانم چرا گفته‌ام که با چاقو او را زده‌ام. البته تماس با خانواده امیر را قبول دارم چون 
دیدم خانواده‌اش خیلی نگران هستند و از طرفی شنیده بودم که دوستانش می‌گفتند او برای 

کار به شهرستانی در جنوب کشور سفر کرده است.
این پسر جوان بازداشت است و بازجویی از او ادامه دارد. از سوی دیگر بازپرس جنایی دستور 
بررسی اجساد مجهول الهویه و انجام تحقیقات را صادر کرد درباره اینکه آیا اسفند پارسال 

درگیری در پارکی که متهم ادعا کرده دوستش را با چاقو زده، رخ داده یا نه.

دادگاه
اولین جلسه محاکمه اعضای باندی که متهم 
هستند 2میلیون کیسه آرد یارانه‌ای را به‌صورت 

غیرمجاز در بازار آزاد فروخته‌اند، برگزار شد.
به گزارش همشهری، این جلسه صبح دیروز در شعبه ‌ویژه رسیدگی 
به پرونده‌های اخلال‌گران نظام اقتصادی استان گلستان به ریاست 
قاضی محمدرضا مزیدی برگزار شد. در ابتدا رئیس دادگاه درباره سیر 
رسیدگی به پرونده گفت: این پرونده پس از صدور کیفرخواست در 
دادسرای گرگان به شعبه ‌ویژه رسیدگی به پرونده‌های اخلال‌گران 
نظام اقتصادی مستقر در گرگان ارجاع شد و پرونده مشتمل بر ۴۴ 
جلد و بیش از ۸هزار صفحه است و 15متهم دارد. در ادامه محسن 
صداقت به‌ عنوان نماینده دادستان در جایگاه ایستاد و به دفاع از 
کیفرخواست پرداخت. او گفت: در این کیفرخواست، متهمان ردیف 
اول تا پانزدهم به تحصیل مال از طریق نامشروع، اخلال کلان در 
نظام تولیدی کشور از طریق سوءاستفاده عمده از فروش غیرمجاز 
مواد اولیه در بازار آزاد و خرید و فروش غیرمجاز در مجموع بیش از 
۲میلیون کیسه آرد یارانه‌ای و نیمه یارانه‌ای از سال ۱۳۹۷ تا سال 

۱۴۰۱ و کسب عواید کلان متهم هستند.

صف‌های طولانی به خاطر قاچاق آرد
او ادامه داد: این پرونده به‌ عنوان یکی از مهم‌ترین پرونده‌های حوزه 
ارزاق عمومی در سطح استان گلستان است که در چند سال گذشته 

تحقیقات گسترده‌ای برای کشف ابعاد مختلف این اقدامات مجرمانه 
انجام شده است. گندم، آرد و نان از مهم‌ترین ارکان سفره غذایی 
مردم استان و کشور است که تخلفات این حوزه تأثیر مستقیم این 
تخلفات بر سفره مردم و نارضایتی‌های عمومی دارد؛ طوری که خروج 
غیرمجاز آرد یارانه‌ای توسط این افراد در سال‌های وقوع جرم، سبب 
شلوغی نانوایی‌ها و تشکیل صف‌های طولانی در نانوایی‌ها و فشار به 

مردم به‌ویژه اقشار کم‌درآمد استان شده بود.
نماینده دادستان ادامه داد: متهمان، حواله‌های آرد خبازان را با 
قیمت توافقی می‌خریدند و پس از تعویض کیسه‌های آرد، از استان 
خارج و به‌عنوان آرد نول به کارخانه‌های کیک و کلوچه و همچنین 
نانوایی‌های آزادپز در سایر استان‌های کشور به‌ویژه مشهد و تهران 
می‌فروختند. فقط در یک مورد متهمان هزار تا 3 هزار کیسه آرد را از 

چرخه توزیع دولتی خارج می‌کردند و در بازار آزاد ‌فروختند.

محاکمه عاملان قاچاق 2میلیون کیسه آرد

نماینده دادستان در ادامه 
کیفرخواست گفت: در 
تحقیقات مشخص شد متهمان با دست‌کم ۵۰نانوا 
از گلستان و ۱۵۰نانوا از سایر استان‌های کشور 
از طریق یک گروه در فضای مجازی در ارتباط 
بودند. کد کاربری نانوایان متخلف در اختیار 
متهمان بود، کار‌های مربوط به ثبت سفارش را انجام 
می‌دادند و از طریق هماهنگی با کارخانه‌های آرد، 
کیسه‌های آرد یارانه‌ای و نیمه‌یارانه‌ای از چرخه 
توزیع دولتی خارج می‌شد و سر از بازار آزاد در 
می‌آورد. شاید مبالغی که نانوایان به ازای هر حواله 
دریافت می‌کردند به‌نظر کم بیاید، اما اگر در مقیاس 
کلان ۲میلیون کیسه محاسبه کنیم، عدد بزرگی 
می‌شود و این عدد جدای از مابه‌التفاوتی است که 
دلالان در بازار، این آرد‌های دولتی را به قیمت آزاد 
می‌فروختند و به جیب می‌زدند. صداقت در پایان 
این کیفرخواست از دادگاه برای متهمان، اشد 

مجازات را تقاضا کرد.
با پایان اظهارات نماینده دادستان نخستین جلسه 
رسیدگی به این پرونده به پایان رسید و قرار است 
در دومین جلسه، متهمان به دفاع از خود بپردازند.

همدستی با 200نانوانکته

تماس مشکوک در پرونده جوان گمشده 

شکارچی دختران که به 10سال زندان محکوم شده بود، پس از گرفتن مرخصی، نقشه‌هایش را از سر گرفت

دام جراح قلابی برای دختراندام جراح قلابی برای دختران

نجات ۱۲ طبیعت‌گرد در ارتفاعات جاده چالوس
12طبیعت‌گرد که در ارتفاعات جاده کرج- چالوس گم شده بودند با تلاش گروه‌های امدادی هلال احمر نجات 
یافتند. به‌گفته امیر عباس‌پور، معاون امداد و نجات هلال‌احمر البرز این افراد در ارتفاعات کمان کوه در محدوده 
وارنگه گم شده بودند که امدادگران پس از عملیاتی که حدود 24ساعت طول کشید موفق به نجات آنها شدند.

پسر 20ساله به 4نفر زندگی بخشید
اعضای بدن پسر جوانی که در جریان حادثه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود به 4بیمار نیازمند زندگی دوباره 
بخشید. بعد از موافقت خانواده این جوان که امیرحسین غیاثی نام داشت و اهل مراغه بود، قلب، کبد و کلیه‌های 

او در تبریز و شیراز به بیماران نیازمند عضو پیوند زده شد و به آنها جان دوباره بخشید.
نجات

اهدای عضو

دی‌جی مجالس عروسی که با معرفی خود به‌عنوان خواننده، 
دختران را فریب می‌داد و پس از آزار و اذیت آنها، اموالشان را به 
سرقت می‌برد، در دادگاه از اتهام تجاوز تبرئه و به زندان محکوم 
شد. این مرد اما پس از تحمل 3سال حبس، مرخصی گرفت و 
این بار با معرفی خودش به‌عنوان جراح زیبایی نقشه سیاهش 
را عملی می‌کرد. به گزارش همشهری، یکی از روزهای تیرماه 
امسال، رانندگانی که از خیابانی در حاشیه شرق پایتخت عبور 
می‌کردند، چشم‌شان به دختری جوان افتاد که از هوش رفته 
بود. آنها اورژانس را خبر کردند و دختر جوان به بیمارستان 

انتقال یافت و وقتی به هوش آمد اسرار حادثه‌ 
هولناکی را که برایش رخ داده بود، فاش کرد.

دختر جوان به مأموران پلیس گفت: چند روز 
قبل در اینستاگرام با مردی جوان به نام کیوان 

آشنا شدم. او می‌گفت جراح زیبایی است 
و علاوه بر این در زمینه خرید و فروش 

ارز دیجیتال هم فعالیت دارد. او 
چند کلیپ کوتاه آموزشی روی 
صفحه اینستاگرام خود بارگذاری 
کرده بود و همه اینها موجب شد 
تا من حرف‌هایش را باور کنم؛ 
حتی با او درباره سرمایه‌گذاری 
مشورت کردم و او از من خواست 

برای سرمایه‌گذاری به دفتر کارش 
در شرق پایتخت بروم. دختر جوان 

ادامه داد: وقتی به آنجا رفتم، کیوان 
درباره سود تجارت ارز دیجیتال گفت 
و در لابه‌لای صحبت‌هایش یک لیوان 
آبمیوه برایم آورد که پس از نوشیدن آن 
از هوش رفتم. وقتی چشمانم را باز کردم 
در بیمارستان بودم. او مرا با آبمیوه مسموم 
بیهوش کرده و مورد آزار و اذیت قرار داده و 

اموالم را سرقت کرده بود.

جراح قلابی 
با شکایت دختر جوان، تیمی از مأموران 
زیرنظر قاضی عظیم سهرابی، بازپرس جنایی 

تهران وارد عمل شدند و تحقیقات برای دستگیری مرد شیاد 
آغاز شد. چند روز بعد اما شکایت مشابه دیگری هم روی میز 
پلیس قرار گرفت که نشان می‌داد کیوان به‌صورت سریالی 
دست به فریب دختران می‌زند. دومین قربانی به مأموران 
گفت: قصد انجام عمل زیبایی داشتم که از طریق اینستاگرام 
با کیوان که مدعی بود جراح زیبایی است، آشنا شدم. یک روز 
قرار شد برای مشاوره به مطب او بروم، اما وقتی به آنجا رفتم، 
با نوشیدن آبمیوه‌ای که کیوان برایم آورده بود بی‌هوش شدم. 
وقتی چشمانم را باز کردم در بیمارستان بودم و فهمیدم که چه 
بلایی بر سرم آمده است. کیوان پس از آزار و اذیت من، اموالم 
را سرقت کرده و مرا در خیابانی در حاشیه تهران رها کرده بود.

 مجرم سابقه‌دار 
کارآگاهان برای به‌دست آوردن ردی از متهم راهی 
ساختمان‌هایی شدند که شاکیان، قدم در آنجا گذاشته 
بودند. بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد شیاد هر دو آپارتمان 
را به‌عنوان دفتر کار و با مدارک جعلی اجاره کرده بود. در 
ادامه و با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته این دو 
ساختمان، تصویر چهره متهم به‌دست آمد. خیلی زود 
معلوم شد که این مرد یک مجرم سابقه‌دار است 
که پیش از این نیز به اتهام فریب دختران، آزار 
و اذیت آنها و سرقت اموالشان دستگیر شده و 
به زندان افتاده بود، اما به‌تازگی توانسته بود از 
زندان مرخصی گرفته و نقشه‌های شوم خود 
را از سر بگیرد. با این اطلاعات، مخفیگاه مجرم 
سابقه‌دار شناسایی و او در یک عملیات ضربتی 

دستگیر و به اداره آگاهی منتقل شد.
در اداره آگاهی، هر چند 2دختر جوان کیوان را 
شناسایی کردند، اما متهم به طرز عجیبی، جرم 
خود را انکار کرد. او گفت که احتمالا شباهت 
زیادی به متجاوز سریالی داشته و شاکیان او را 
اشتباه گرفته‌اند. او مدعی شد که پس از مرخصی 
گرفتن از زندان و آزادی، دور خلاف را خط کشیده 
است، اما شواهد و مدارک حکایت از این داشت که 
گفته‌هایش حقیقت ندارد و به‌احتمال زیاد علاوه 
بر 2شاکی پرونده، قربانیان دیگری را هم به دام 
انداخته است؛ به همین دلیل بخشی از این پرونده 
که رسیدگی به اتهام تجاوز به عنف است به دادگاه 
کیفری فرستاده شد و تحقیقات برای شناسایی 

شاکیان احتمالی دیگر ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

بررسی‌ها نشان می‌دهد که متهم این 
پرونده یک مجرم سابقه‌دار است که در 
سال 1400نیز به همین اتهام دستگیر و گزارش دستگیری او 

در همشهری منتشر شده بود.
ماجرای پرونده قبلی کیوان به مرداد‌ماه سال 1400برمی‌گردد. 
نخستین طعمه او دختری بود که در زمینه مشاوره پوست و 
مو فعالیت داشت. کیوان‌ به آی‌دی اینستاگرام دختر جوان 
پیامی فرستاده و مدعی شده بود که خواننده است و درباره 
ریزش مو از او پرسیده بود. به همین بهانه با وی دوست شده 
بود، اما در نخستین قرارشان او را با آبمیوه مسموم بیهوش 
کرده و به همراه جوان دیگری، هدف آزار و اذیت قرار داده بود. 
آنها پس از سرقت طلاهای این دختر، او را در خیابان رها کرده 

و متواری شده بودند.
با شکایت این دختر و شروع تحقیقات پلیس، معلوم شد که 
او تنها قربانی کیوان نبوده است. ظرف مدت کوتاهی 6دختر 
دیگر هم از او و همدستش به جرم آزار و اذیت و سرقت 
شکایت کردند. همه شاکیان دخترانی بودند که کیوان از 
طریق اینستاگرام با آنها آشنا شده و فریب‌شان داده بود. 
با شکایت این افراد، کیوان و همدستش دستگیر شدند و 
در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفتند. اتهام آنها تجاوز، 
آدم‌ربایی و سرقت مقرون به آزار بود. این دو نفر با حکم قضات 
دادگاه کیفری از اتهام تجاوز تبرئه شدند، اما به جرم سرقت 
مقرون به آزار و آدم‌ربایی هرکدام به 10سال حبس، شلاق 
و ردمال محکوم شدند. این پرونده با قطعی شدن رأی روی 
میز قاضی رحیمی، دادیار شعبه دوم اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل )اوایل تیرماه( 
کیوان که دی‌جی مراسم عروسی بود، اما خودش را خواننده جا 
می‌زد با سپردن وثیقه از زندان مرخصی گرفت و پس از آزادی 

بار دیگر فریب دختران را آغاز کرد.

پرونده تکراریمکث

قاتلمقتول

مقتولان


